BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

 (Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

17 DE FEVEREIRO DE 2025

SEÇÃO I

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO, CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

PRIMEIRA COMISSÃO DISCIPLINAR

EDITAL N.º 2/2025 – De ordem do Exmo. Sr. Auditor Presidente do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

DE PERNAMBUCO, faço público a quem interessar possa que fica CONVOCADA SESSÃO DE

JULGAMENTO da 3ª Comissão Disciplinar, a se realizar no dia 20/02/2025 (quinta-feira), às 18:30hrs (Dezoito

horas e trinta minutos), na sala de sessões deste T.J.D., sito na Rua Dom Bosco, n.º 871, Boa Vista, nesta cidade

do Recife, PE, na qual deverão ser julgados os processos constantes da pauta a seguir e para os quais ficam

CITADOS e INTIMADOS, nos termos dos arts. 45, 46 e 47 do C.B.J.D. e para os efeitos do art. 133 do citado

código, as partes litigantes nos referidos processos, os seus procuradores e demais interessados:

PROCESSO Nº 007/2025

EVENTO: DATA: COMPETIÇÃO: CATEGORIA:

AMÉRICA X SPORT 24/11/2024 PE SUB17 – 2024 AMADORA

1º DENUNCIADO: CATEGORIA:

PABLO SOUZA CIPRIANO ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 254-A INC. II E 258B E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

2º DENUNCIADO: CATEGORIA:

WESLEY MIGUEL BARRETO LOURENÇO ATLETA AMDOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 258-A E 257 E 258-D DO CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

3º DENUNCIADO: CATEGORIA:

SAMUEL NICOLAS PIRES ATLETA PROFISSIONAL

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

4º DENUNCIADO: CATEGORIA:

JOSE LUCAS GOMES DA SILVA ATLETA PROFISSIONAL

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

5ª DENUNCIADO: CATEGORIA:

LEONARDO AUGUSTO FAZZIO ATLETA PROFISSIONAL

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

Nº 002

BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.

6ª DENUNCIADO: CATEGORIA:

DANIEL OLIVEIRA GONTIJO SOUZA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

7ª DENUNCIADO: CATEGORIA:

ALLAN VINICIOS OLIVEIRA DA SILVA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

8ª DENUNCIADO: CATEGORIA:

BRUNO GABRIEL LIMA DA SILVA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

9º DENUNCIADO: CATEGORIA:

ARTHUR HENRIQUE SOUZA DA SILVA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. SPORT CLUB DO RECIFE

10º DENUNCIADO: CATEGORIA:

HILQUIAS FERNANDO DIAS SILVA ATLETA AMADOR

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 257 E 258D do CBJD. AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

11º DENUNCIADO: CATEGORIA:

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE CLUBE

ENQUADRAMENTO: CLUBE:

ART. 213 INCS. I e II do CBJD. AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

Emanuel José de Souza – Secretário do TJD/PE

Publique-se

Ulisses de Brito Cavalcanti Neto

Presidente do TJD/PE.